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pompe a 3 pistonipompe a 3 pistoni 3-plunger pumps3-plunger pumps PK
serieseries

PESO
WEIGHT

POTENZA
POWER

PRESSIONE
PRESSURE

PORTATA
FLOW

MODELLO
MODELRPM

W = Albero Cavo 1” (con Flangia PK06)
W = Hollow Shaft 1” (with Flange PK06)

U = Albero Cavo 1”1/8
 (con Flangia PK09)

U = Hollow Shaft 1”1/8
  (with Flange PK09)

1450

3400

1750

S = Albero Maschio 24 mm
S = Male Shaft 24 mm

Vedi pag. 38 - See pag. 38

l/min bar HPGPM PSI kW Kg
10.0
11.0
13.0
15.0

15.0

11.4
13.2
15.0

PKC 10/20 S
PKC 11/17 S
PKC 13/17 S
PKC 15/15 S

PKD 4.0/25 U

PKL 3.0/30 W
PKL 3.5/30 W
PKL 4.0/30 W

2.6
2.9
3.4
4.0

4.0

3.0
3.5
4.0

200
170
170
150

170

200
200
200

5.1
4.8
5.7
5.8

6.5

5.8
6.8
7.7

6.2
6.2
6.2
6.2

6.9

7.1
7.1
7.1

3000
2500
2500
2200

2500

3000
3000
3000

3.8
3.5
4.2
4.2

4.8

4.3
5.0
5.7

Tutti i modelli di Pompe PK sono disponibili 
con Valvola di regolazione (e dosatore)
incorporata nella testata. Esempio d’ordine: PKNC 15/15 S - V

All models of PK pumps are available with Unloader 
(with Injector) built-in the pump head. 
To order them, please follow example: PKNC 15/15 S - V


